
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LVII/267/2018 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łęka Opatowska (Dz. Urz. Woj. Wielk.  z 2018 r. 
poz. 8340 ze zm.), Rada Gminy  Łęka Opatowska  uchwala co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Wojciech Gruszka 

2) Wojciech Florian Nawrocki 

3) Łukasz Olbrych   

4) Agata Maria Rybak 

5) Kamil Piotr Wesołowski. 

§ 2.  

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rada Gminy powołuje Pana Wojciecha Gruszkę. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: CA343180-4543-49D4-A242-CAF2753742BA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr I/3/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 6 maja 2024 r. 

Zgodnie z § 18a ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. Rada Gminy kontroluje 
działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych  oraz jednostek pomocniczych Gminy; w tym celu 
powołuje komisję rewizyjną. 

Zgodnie z § 69 ust. 1 Statutu Gminy Łęka Opatowska - Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, 
Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 3. 

Zasady oraz tryb działania Komisji Rewizyjnej reguluje rozdział 11 Statutu Gminy Łęka Opatowska. 

 Wobec powyższego oraz na podstawie wyników wyborów dokonanych na sesji 
w dniu 06.05.2024 r.  podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: CA343180-4543-49D4-A242-CAF2753742BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


